※ ⑦Ang mga gastusin sa pagbili ng mga bagay o kagamitan sa paaralan · kagamitan sa oras ng pagpasok sa paaralan, ⑧mga gastusin sa pagbili ng mga bagay o kagamitan sa paaralan · kagamitan sa oras ng pagpasok sa paaralan ng mga bagong pasok na mag-aaral ay ibinabalik o binabayaran ng ayon sa tunay na halaga ng mga gastusin hanggang sa Taon 2023 (Reiwa 5 Nen). Ngunit simula sa Taon 2024 (Reiwa 6 Nen) ay hindi na kinakailangan pang magsumite ng mga resibo ng mga gastusin sapagkat mababago at nakatakda ang halaga na ibabayad sa lahat ng gastusin.

認定段階の算定基準と補助経費/Pamantayan ng Pagkakalkula ng Nibel (Level) ng Sertipikasyon sa Pagtanggap at Tulong-Pananalapi sa Gastusin